

					THREADED BOLTS INDUSTRIES		Shree ebterprices	
Sr. No	Item	Specifications	UOM	Qty	Rate	Amount	Rate	Amount
1	Crate Blue Jr 64160		Nos	30	417	12510.00	437.85	13135.50
2	Crate Green FPO 50		Nos	10	521	5210.00	547.05	5470.50
3	Crate GreenVeg JR53300LW		Nos	10	399	3990.00	418.95	4189.50
4	Pallet Nilkamal SP1210BLU		Nos	6	3,030.00	18180.00	3181.50	19089.00
5	Crate CH64160 Blu		Nos	30	510	15300.00	535.50	16065.00
			<b>Basic Amount</b>			<b>55190.00</b>		<b>57949.50</b>
			packing charge 4%			<b>0.00</b>		<b>2317.98</b>
			packing charge total			<b>55190.00</b>		<b>60267.48</b>
			GST Amount : 18%			9934.20		10848.15
			<b>Sub Total Amount</b>			<b>65124.20</b>		<b>71115.63</b>

### Threaded Bolts Industries

**Manufacturer, Supplier & Stockies: Div. Dustbin & waste management.**  
 41, Giri Chaya Loyalka Compound, Chowpatty Band Stand,  
 Mumbai- 400 006, Maharashtra, India,  
 M: 70397 85711/90826 99480/90826 44028  
 Email Id: zhinternational@hotmail.com/sales.zih@gmail.com/threadedbolts@hotmail.com

<b>To,</b> <b>M/S.Semolina kitchen Pvt. Ltd.</b> <b>Mumbai.</b>			Kind Attention : Mr. Santosh Sawant Quotation ref: by email
---	--	--	--

<b>L03511-24</b>	<b>Quotation</b>	Date: 28.11.2024
------------------	------------------	------------------

SI no	Description	Brand	Size & Model No.	Qty	Price per Unit in Rs.	Qty *Price	IGST	IGST Amt	Total Per pc In Rs.
1	Crate	Niikamal	JR64160	30	417.00	12510.00	18.00%	2251.80	14761.80
2	Crate	Niikamal	FPO 50	10	521.00	5210.00	18.00%	937.80	6147.80
3	Crate	Niikamal	JR53300LW	10	399.00	3990.00	18.00%	718.20	4708.20
4	Pallet	Niikamal	Model No: SP1210MW 1200 x 1000 x 130 mm	6	3030.00	18180.00	18.00%	3272.40	21452.40
5	Crate	Niikamal	CH64160	30	510.00	15300.00	18.00%	2754.00	18054.00
									<b>65124.20</b>

<b>Payment terms</b>	<b>70 % advance against Performa Invoice and balance against delivery.</b>
<b>Delivery</b>	Within 10 to 12 working days after receipt of PO with Payment.
<b>Order</b>	Order Once place won't be cancel or change.
<b>Quotation Validity</b>	Quote valid for one week and valid for total undivided package order of the item offered.
<b>Tranport Charges</b>	Extra as per actual.

GST TIN NO: <b>27AVSP55614D1Z8</b>	For Threaded Bolts Industries   Authorized Signatory
---------------------------------------	---

JR64160	595	298	119.00	3570
FRP 50		372	149.00	1490
JR5330LW	570	285	114.00	1140
SP1210 MW		2200	830.00	4980
CH64160	715	358	152.00	4560
				15740



## SHREE ENTERPRISES

Flat No.2,1st Floor,Uttarayan Chs.Ltd.,  
Mahakali Caves Road,Andheri-(E),Mumbai-400093.  
Maharashtra - 400093, India

GSTIN/UIN: 27CAXPM5483J1ZQ , State Name : Maharashtra, Code : 27  
Contact : 022-49614163,7977101028 , E-Mail : shree.ent@yahoo.com

To	Semolina kitchen	27-Nov					
Sub	T1 KFC Requirements						
Sr	Product	Product Specifaciot	Qty	Rate	Tota	GST	HSN
1	Crate Blue Jr 64160	Aristo -64160 TP	30	437.85	13135.5	18	39269099
2	Crate Green FPO 50	Aristo - FPO -50	10	547.05	5470.5	18	39269099
3	Crate GreenVeg JR53300LW		10	418.95	4189.5	18	39269099
4	Pallet Nilkamal SP1210BLU		6	3181.5	19089	18	39269099
5	Crate CH64160 Blu		30	535.5	16065	18	3923
					Total	57949.5	
					GST 18%	10430.91	
					Grand Total	68380.41	